
Página 14

Número 145 · Martes, 1 de agosto de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CEBOLLA

En el día de la fecha he firmado el Decreto nº 064/2023, en los términos que a continuación se 
transcriben:

DECRETO Asunto SELECCIÓN y NOMBRAMIENTO FUNCIONARIO/A INTERINO/A
Administrativo/a de Administración General

Número Año

064 2023 APROBACIÓN LISTAS ADMITIDAS/OS y EXCLUIDAS/OS

En relación con el expediente actualmente en tramitación para la Selección y posterior Nombramiento, 
de un/a Funcionario/a Administrativo/a de Administración General, en régimen de interinidad, para la 
prestación de servicios en este Ayuntamiento de Cebolla.

Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente y en particular el Informe/Propuesta 
suscrito en el día de la fecha por el funcionario encargado relativo a las personas a incluir en las Listas 
de admitidas/os y excluidas/os.

Teniendo en cuenta lo dispuesto en la Base Quinta -apartado 5ª.2)- de las reguladoras de la 
Convocatoria correspondiente realizada por este Ayuntamiento,

Y en virtud de las competencias atribuidas a esta ALCALDÍA-PRESIDENCIA por el artículo 21.1 g) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y demás normativa de aplicación, 
por el presente DISPONGO:

PRIMERO.- Respecto de la aprobación de las LISTAS de ADMITIDAS/OS y EXCLUIDAS/OS.
APROBAR con carácter definitivo las LISTAS de ADMITIDAS/OS y EXCLUIDAS/OS al proceso selectivo 

actualmente en tramitación para la selección y nombramiento en régimen de interinidad de un/a 
Funcionario/a Administrativo/a de Administración General en los términos reflejados en el citado Informe/
Propuesta suscrita en el día de hoy por el Funcionario encargado.

SEGUNDO.- Respecto de la publicación de Anuncios.
Ordenar la publicación del correspondiente Anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 

Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Cebolla.
Siendo esto así y a los efectos procedentes se publican como ANEXO a este Anuncio las LISTAS 

de ADMITIDAS/OS y EXCLUIDAS/OS, aprobadas definitivamente, al proceso selectivo actualmente 
en tramitación para la selección y nombramiento en régimen de interinidad de un/a Funcionario/a 
Administrativo/a de Administración General

En dichas LISTAS se reflejan las iniciales, en cuanto a los Apellidos y Nombres, en aras a la PROTECCIÓN 
de DATOS PERSONALES.

 Recursos.-
1.- Recurso de Reposición.-
Contra la Resolución reseñada (Decreto Alcaldía nº 064/2023), se podrá interponer recurso potestativo 

de reposición ante la Sra. Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Cebolla en el plazo de un mes, de 
acuerdo con lo dispuesto en los arts. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

2.- Recurso Contencioso-Administrativo.-
Contra la desestimación del recurso de reposición se podrá interponer recurso contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquél en que se notifique la 
resolución expresa del mismo, o seis meses desde la fecha en que transcurra un mes desde la interposición 
de dicho recurso de reposición, si la desestimación es presunta, ante el Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo de Toledo, de acuerdo con el art. 46 de la Ley 29/1998, de 13 de Julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

De no interponer el recurso potestativo de reposición antes referido, se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso- Administrativo de Toledo, en el 
plazo de dos meses, de conformidad con el citado art. 46 de la Ley 29/1998, antes referida

Y cuyo plazo de presentación de reclamaciones contará a partir de la publicación de este anuncio en 
el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo.

LO QUE SE HACE PÚBLICO PARA GENERAL CONOCIMIENTO y a los EFECTOS PROCEDENTES.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

41
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 145 · Martes, 1 de agosto de 2023

A N E X O 

A) LISTA de ADMITIDAS/OS

Nº Apellidos y nombre D.N.I./N.I.E.

1 C. M., M. ***521***

2 P. A., E. ***095***

3 M. O., M. ***059***

4 G. G., Á. E. ***273***

5 G. G., S. ***950***

6 C. G., C. ***161***

7 G. D. L. C., A. ***210***

8 J. M., M. ***266***

9 T. F., E. ***139***

10 I. G., K. ***616***

11 G. G., S. ***109***

12 R. L., L. ***280***

13 J. G., A. ***635***

14 G. M., M. ***035***

15 C. D. M., L. ***048***

16 C. L., V. ***223***

17 R. S., P. ***792***

18 P. R., M. ***915***

19 J. B., M. A. ***918***

20 C. G., Mª .E. ***850***

21 A. R., Mª. D. C. ***018***

22 S. R., R. ***174***

23 A. G. D. M., A. ***254***

24 J. C., A. ***230***

25 M. F., B. ***057***

26 S. R., M. J. ***209***

27 R. B., E. ***031***

28 R. R., M. S. ***121***

29 B. M., N. ***816***

30 G. V., M. L. ***574***

31 G. P., M. ***208***

B) LISTA de EXCLUIDAS/OS

Nº Apellidos y nombre D.N.I/N.I.E. Causa Exclusión

1 C. V., D. ***298*** No aporta titulación exigida

2 J. A., Y. ***180*** No aporta titulación exigida

3 P. G., M. G. ***452*** No aporta titulación exigida
 

En Cebolla, a 19 de julio de 2023.- La Alcaldesa-Presidenta, Silvia Díaz del Fresno.
Nº. I.-4148

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

41
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-07-31T13:25:00+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




